Memorando 103/2026

De: Natanael V. - PRE-COO-SEC

Para: PRE-COO - Coordenadoria

Data: 30/01/2026 às 09:36:15

Setores envolvidos:

PRE-COO-SEC, PRE-COO

Declaração

Declaro para os devidos fins que os atos publicados no Mural Eletrônico do Portal Oficial da Câmara Municipal de
Canguçu, numerados como Ato nº 41, de 05/01/2026, e Ato nº 42, de 23/01/2026 (este último em caráter de
retificação do anterior para inclusão de qualificação), correspondentes à transmissão de cargos da Mesa Diretora e
posse do novo Presidente da Câmara Municipal, Vereador Carlos Eduardo Domingues Martins, correspondem
integralmente aos documentos originais constantes no livro de registros desta Casa Legislativa.

_

Natanael Penning Voss

Oficial Legislativo

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

N
A

T
A

N
A

E
L

P
E

N
N

IN
G

 V
O

S
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
ac

an
gu

cu
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

98
7-

90
25

-0
E

B
0-

C
B

60
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
98

7-
90

25
-0

E
B

0-
C

B
60

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B987-9025-0EB0-CB60

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

NATANAEL PENNING VOSS (CPF 028.XXX.XXX-28) em 30/01/2026 09:36:39 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camaracangucu.1doc.com.br/verificacao/B987-9025-0EB0-CB60

https://camaracangucu.1doc.com.br/verificacao/B987-9025-0EB0-CB60